АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КОНОШСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

РА С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 17 сентября 2018 г. № 325/1-р
пос. Коноша Архангельской области
О заключении договора управления многоквартирными домами муниципального образования «Климовское»
В связи с признанием несостоявшимся открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами муниципального образования «Климовское» (протокол № 1 вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе по извещению
№ 100818/1977450/01 от 14.09.2018), руководствуясь подпунктами 4, 8
ст. 161 Жилищного кодекса Российской Федерации, п. 59 Правил проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом, утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от
06 февраля 2006 года № 75:
1. Заключить с 17 сентября 2018 года договор управления многоквартирными домами муниципального образования «Климовское» с управляющей организацией ООО «ЛУЧ» сроком на три месяца согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Первого заместителя Главы администрации муниципального образования «Коношский муниципальный район» В.В. Лебедева.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте  муниципального образования «Коношский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Исполняющий обязанности
Главы администрации

муниципального образования
В.В. Лебедев
ПРИЛОЖЕНИЕ

к распоряжению администрации

муниципального образования

«Коношский муниципальный район»

от 17 сентября 2018 г. № 325/1-р

П Е Р Е Ч Е Н Ь

многоквартирных домов муниципального образования «Климовское»

	1.
	дер. Климовская, ул. Приозерная, д. 1

	2.
	дер. Климовская, ул. Приозерная, д. 2

	3.
	дер. Климовская, ул. Приозерная, д. 3

	4.
	дер. Климовская, ул. Приозерная, д. 8

	5.
	дер. Климовская, ул. Приозерная, д. 10

	6.
	дер. Климовская, пер. Школьный, д. 1

	7.
	дер. Климовская, пер. Школьный, д. 3

	8.
	дер. Климовская, пер. Школьный, д. 7

	9.
	дер. Климовская, ул. Набережная, д. 10

	10.
	дер. Порядинская, д. 18

	11.
	дер. Порядинская, д. 23

	12.
	дер. Ануфриево, ул. Центральная, д. 23

	13.
	дер. Ануфриево,ул. Южная, д. 17

	14.
	дер. Гавриловская, д. 2

	15.
	дер. Гавриловская, д. 3

	16.
	дер. Гавриловская, д. 4

	17.
	дер. Климовская, ул. Центральная, д. 22

	18.
	дер. Климовская, ул. Центральная, д. 24

	19.
	дер. Климовская, ул. Центральная, д. 11

	20.
	дер. Климовская, ул. Центральная, д. 33

	21.
	дер. Климовская, ул. Центральная, д. 5

	22.
	дер. Климовская, ул. Центральная, д. 1

	23.
	дер. Климовская, ул. Набережная, д. 13

	24.
	дер. Порядинская, д. 6

	25.
	дер. Ануфриево, ул. Центральная, д. 3

	26.
	дер. Ануфриево, ул. Центральная, д. 7

	27.
	дер. Ануфриево, ул. Центральная, д.15

	28.
	дер. Ануфриево, ул. Центральная, д. 17

	29.
	дер. Гора, д. 5

	30.
	дер. Площадь, д. 2

_________________